
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42306028A

2. Data e Regjistrimit 06/11/2024
3. Emri i Subjektit EMCON GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ferit Xhajko, Hyrje 1, Njesia 
Bashkiake Administrative Nr.8, Nr. 1017, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Kryerjen e veprimtarisë në fushën e ndërtimit, duke kryer 

punime dheu, punime inxhinierike per rrjetin e ujesjelles-
kanalizimit te jashtme dhe te brendshme,punime shtresash e 
izolime, sistemime, taracime terrenesh, punime rifiniture e 
muresh, murature betoni, beton arme te zakonshme dhe 
speciale nje dhe shumekateshe, punime shembjesh, blerje 
dhe shitje materiale ndërtimi, ndërtime civile, industriale, 
turistike, bujqësore, punime restaurimi, mirèmbajtje e 
punime sherbimi te zakonshme të sistemit komunal etj, - 
tregtimin e lendeve të para ndërtimore, import, eksport, tregti 
me shumice e pakicë të materialeve te ndryshme ndërtimore 
etj, -  Mbikqyrje të ndërtimit te pasurive te paluajtshme 
civile, industriale, ushtarake, banesa, hotele, objekte kulti, 
rruge, infrastrukture etj. - Cdo veprimtari tjetër tregtare të 
lejuar nga legjislacioni shqiptar që lidhet drejtpërdrejt ose 
indirekt me veprimtaritë e sipërcituara  
Erfan Xhelili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErfanXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: group.emcon@gmail.com  
Telefon: 0697825748  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-379993-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E188A12-ADF8-4899-8B3C-44267D7A991C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9367BD-9FDD-48E2-BCD4-EC71F1BE565B

